507623778 12/01/2022

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT7670672

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF NAME

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
JXTG NIPPON OIL & ENERGY CORPORATION	06/25/2020

RECEIVING PARTY DATA

Name:	ENEOS CORPORATION		
Street Address:	1-2, OTEMACHI 1-CHOME, CHIYODA-KU		
City:	TOKYO		
State/Country:	JAPAN		
Postal Code:	100-8162		

PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number	
Patent Number:	9074308	

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (703)739-2815

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Email: recordals@clarivate.com
Correspondent Name: CPA GLOBAL LIMITED
Address Line 1: LIBERATION HOUSE
Address Line 2: CASTLE STREET

Address Line 4: ST HELIER, JERSEY JE1 1BL

NAME OF SUBMITTER: HELEN BIRRELL	
IGNATURE: /IPR/AS/NGB YAMANASHI(CP2022-181)CNb1PT/	
DATE SIGNED:	12/01/2022

Total Attachments: 20

source=Change of Name and Address document#page1.tif source=Change of Name and Address document#page2.tif source=Change of Name and Address document#page3.tif source=Change of Name and Address document#page4.tif source=Change of Name and Address document#page5.tif source=Change of Name and Address document#page6.tif source=Change of Name and Address document#page7.tif

PATENT 507623778 REEL: 062034 FRAME: 0897

source=Change of Name and Address document#page8.tif
source=Change of Name and Address document#page9.tif
source=Change of Name and Address document#page10.tif
source=Change of Name and Address document#page11.tif
source=Change of Name and Address document#page12.tif
source=Change of Name and Address document#page13.tif
source=Change of Name and Address document#page14.tif
source=Change of Name and Address document#page15.tif
source=Change of Name and Address document#page16.tif
source=Change of Name and Address document#page17.tif
source=Change of Name and Address document#page18.tif
source=Change of Name and Address document#page19.tif
source=Change of Name and Address document#page20.tif

Declaration by The Translator

I, Satoshi Harada, declare and state:

THAT I am a citizen of Japan presently employed at NGB C Nishi-Shimbashi, Minato-ku, Tokyo, Japan;	orporation, having place of business at 1-7-13,
THAT I understand Japanese and English languages and the partial translation made by me of the official documents e	
I declare further that all statement made herein of my own made on information and belief are believed to be true; with knowledge that willful false statements and the like so or both, under section 1001 of Title 18 the United States C jeopardize the validity of application or any IP right issuing	and further that these statements were made made amade are punishable by fine or imprisonment, code and that such willful false statements may
Date:	
November 29, 2022	Salash Hand
	Satoshi Harada

The Commercial Register Certificate of Historical Matters

(Partial translation)

1-2, Otemachi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo

ENEOS Corporation

Corporate No.	0100-01-133876		
Company to Name	IV Nimon Oil O. Franco Communities	Changed	January 1, 2016
Corporate Name	JX Nippon Oil & Energy Corporation	Registered	January 4, 2016
	IVTC Nimer Oil O Francis Commention	Changed	April 1, 2017
	JXTG Nippon Oil & Energy Corporation	Registered	April 3, 2017
	FNFOC Commention	Changed	June 25, 2020
	ENEOS Corporation	Registered	July 3, 2020
Head Office	6-3, Otemachi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo		
	1.2 Observabil draws Chinale In Tales	Changed	January 1, 2016
	1-2, Otemachi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo		January 4, 2016

Omitted

Serial No. 7678536 *Underlined portion indicates a deletion. 1/18

Omitted

This is the document to certify the disclosure of the all items not closed, recorded in the Commercial Register.

> 17th July 2020 Tokyo Legal Affairs Bureau Registrar Narihiko SHIRAI (Seal)

Serial No. 7 678536 *Underlined portion indicates a deletion.

18/18

履歷事項全部証明書

東京都千代田区大手町一丁目1番2号 ENEOS株式会社

·		
会社法人等番号	0100-01-133876	
商 号	J×エネルギー株式会社	平成28年 1月 1日変更
		平成28年 1月 4日旬紀
	<u> IXTGエネルギー株式会社</u>	平成29年 4月 1日変更
		平成29年 4月 3日發記
	ENEOS株式会社	令和 2年 6月25日変更
		令和 2年 7月 3日登記
* E	東京都千代田区大手町二丁日6番3号	
	東京都千代田区大手町一丁月1番2号	平成28年 1月 1日移転
		平成28年 1月 4日登記
公告をする方法	当会社の公告方法は、電子公告とする。 http://www.noe.jx-aro up.co.jp/company/public_notice.html ただし、事故その他やむを得ない事由によって 電子公告による公告をすることができない場合は、日本経済新聞に掲載する方法とする。	
	当会社の公告方法は、電子公告とする。 h t i p : / / www. n o e. j x t g - g r n u p. e o. j p / c o m p a n y / p u b l i cn o t i c e. h t m l ただし、事故その他やむを得ない事由によって 電子公告による公告をすることができない場合 は、日本経済新聞に掲載する方法とする。	平成29年 4月 1日変更 平成29年 4月 3日登記
	当会社の公告方法は、電子公告とする。 https://www.noc.jxtg-group.co.jp/company/public_notice.html ただし、事故その他やむを得ない事由によって 電子公告による公告をすることができない場合	平成30年 4月 1日変更
	は、日本経済新聞に掲載する方法とする。	平成30年 4月13日發記

整理番号 ア678536

: 下線のある気のは抹消率項であることを示す。

1/18

£	
	当会社の公告方法は、電子公告とする。
会社成立の年月日	は、日本経済新聞に掲載する方法とする。
	(1) 石油、天然ガスその他のエネルギー質測およびそれらの翻産物の精製。 加工、貯蔵、売買および輸送 (2) 石油化学製品その他の化学工業品の製造 加工および売買 (3) 石炭の稼鉱、開発、採取、貯蔵、売買および輸送 (4) 電気の供給 (5) 燃料電池、太陽電池、蓄電装置、コージェネレーション・システムその他の分散型エネルギー・システムの開発、製造および売買 (6) バイオ関連製品の開発、製造および売買 (7) 動植物油の採取、製造、加工および売買 (8) 医薬品、医薬部外品、農業薬品、化学薬品の製造および売買 (8) 医薬品、医薬部外品、農業薬品、化学薬品の製造および売買 (10) 液晶フィルムの開発、製造および売買 (10) 液晶フィルムの開発、製造および売買 (11) 飲料、食料品、衣服、家具および各種容器ならびにその他の生活用品の売買 (12) 不動産の売買、賃貸借、仲介および管理 (13) スポーツ施設、設定施設、宿泊施設および駐車場の経営、管理および賃貸借 (14) 海上運送事業、道路運送事業および賃物運送取扱事業 (15) 倉庫業 (16) 産業廃棄物および一般廃棄物処理業、再生資源販売業、土壌環境浄化事業ならびに環境計量証明業 (17) 損害保険代理業および生命保険の募集に関する業務 (18) コンピューターシステムおよびソフトウェアの開発、売買、賃貸および選用の受託ならびに情報サービスの提供 (19) 総合工率および設備工事の満負 (20) 各種事業に対する投資 (21) 前各号に付非関連する一切の事業 平成24年 6月27日変更、平成24年 6月27日登定
発行可能性式能數	5 O (l) ##
発行海球式の総数 液びに種類及び数	発行済株式の総数 18億7630万8343株
資本金の額	<u> </u>

下線のあるものは抹消事項であることを示す。

2/18

	金300億円		平成29年 3月 1日変更 平成29年 3月 1日登前		
株式の譲渡制限に 関する規定	mmr164	会社の株式の取得については	- 投稿役会の承認を要する。		
他们に関する事項	月火約17支	N 10 St	平成28年 6月28日重日		
			平成28年 7月15日養富		
			平成29年 3月31日辞日		
			平成29年 4月 3日登前		
	取締役	E 8 8	平成28年 6月28日東日		
			平成28年 7月15日發電		
	取締役	<u> </u>	平成29年 6月28日重任		
			平成29年 8月 3日營訂		
			平成30年 6月27日退售		
			平成30年 7月 9日營訓		
	取締役	м в 4 с	平成28年 6月28日歌(
			平成28年 7月15日營第		
			平成29年 3月31日辞任		
			平成29年 4月 3日数3		
	Parioti (2	制 井 裕 嗣	平成28年 6月28日重任		
			平成28年 7月15日營8		
			平成29年 3月31日群任		
			平成29年 4月 3日營証		

- 下線のあるものは抹消事項であることを示す

3/18

	1 18 18 18 TH	. <u> </u>	
Ng 887 72	佐藤宏	<u></u>	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月15日發記
取締役	佐 藤 宏	ż A	平成29年 6月28日版任

			平成29年 8月 3日数記
FXXII IQ	H- W. H.	,	平成30年 6月27日撤任
*X /W 1X	佐藤宏.	<u> </u>	
			平成30年 7月 9日登記
収納役	佐藤宏	<u>.</u>	今和 1年 6月26日漱任
			今和 1年 7月 5日登記
		: #	令和 2年 6月25日退任
		1	
	* ::::		合和 2年 7月 3日發記
	::::		
Yin 対象が	1980 57 ³	PS.	平成28年 6月28日東任
取締役	y e	ME.	[[] [] [] [] [] [] [] [] [] [
			VII. 180 A. O. Av
			平成28年 7月15日發記
取制发	野呂	<u></u>	平成29年 6月28日重任
			平成29年 8月 3日登記
取締役	野呂	隆	平成30年 6月27日薫任
	186		
			平成30年 7月 9日登記
			-
			平成31年 3月31日群任
			(MA C 1 7 227) 1 1-18 (1.
			平成31年 4月10日登記
			1 M 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
x6.4820.	age &		maka na za
现植役	Æ B	<u></u>	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月15日登紀
Pysin 72	76 谷	被	平成29年 6月28日集任
			平成29年 8月 3日餐記
By Mi (V	# # #	撇	平成30年 6月27日重任
3.34 or 5000			
			平成30年 7月 9日登記
		inger met li	romen with the NEI Kills
			39 68 5 1 56 5 11 5 1 23 55 65
			平成31年 3月31日辞任
ar and an are the first the second			and the same and
			平成31年 4月10日登紀

下線の裏みものは抹消事項であることを示す。 4/18

	10/80/82	<u> </u>	平成28年 6月28日9	Œ A
			平成28年 7月15日8	er in
	顶桁视	<u> </u>	平成29年 6月28日	r ()
		3	平成29年 8月 3日	 (\$&
	1088702		平成30年 6月27日	(E)
			平成30年 7月 9日1	
			平成31年 3月31日8	
			平成31年 4月10日3	*****
	取締役	岩井清祐		· • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
			学成28年 7月15日8	œă
			平成29年 3月31日	#f.!
			平成29年 4月 3日	Œă
	17/8/6/72	五十萬仁	<u> </u>	()
			平成28年 7月15日9	(Să
. 23	取締役	E + & C	平成29年 6月28日)	N ()
			平成29年 8月 3日8	 (24
	取締役	X + & C	· 平成30年 6月27日年	ĸO
			平成30年 7月 9日8	
			平成31年 3月31日	
			平成31年 4月10日	
	Bio Kidy SDs	CC 177 1805		
	放納費	<u> </u>	` 	
			平成29年 6月28日) wat205 9 9 2 2 2	
			平成29年 8月 3日(Äñ

8理番号 ア678536 * 下級のあるものは旅港事項であることを示す。 5/18

地級役	<u>* </u>	平成28年 6月28日順任
		平成28年 7月15日登記
取斷技	**************************************	平成29年 6月28日重任
		平成29年 8月 3日登記
NV8666E	<u>秦</u> 原 <u>世</u>	平成30年 6月27日重任
		平成30年 7月 9日登紀
Alekto (Al	<u> </u>	金和 1年 6月26日銀任
		金和 1年 7月 5日登紀
		金和 2年 3月31日群任
		金和 2年 4月 3日登記
取締役	度 瀬 隆 史	平成29年 4月 1日就任
		平成29年 4月 3日登記
lixanetz	2882	平成29年 6月28日重任
		平成29年 8月 3日登記
取締役	遊 婆 史	平成30年 6月27日銀任
		平成30年 7月 9日登記
		平成31年 3月31日寮任
		平成31年 4月10日發記

·			
	拟射线	重 重 5	平成29年 4月 1日就任
			平成29年 4月 3日登記
	Tusinety	有 黨 芸	學成29年 6月28日東任
			平成29年 8万 3日終記
	取締役	有重哲	平成30年 6月27日重任
			学成30年 7月 9日数記
	收納役	有重重	会和 1年 6月26日東任
			今和 1年 7月 5日登記
			令和 2年 6月22日辞任
			合和 2年 7月 3日發記
	取締役	宮 田 知 秀	平成29年 4月 1日銀任
			平成29年 4月 3日登記
	取締役	宮 田 知 秀	平成29年 6月28日重任
			平成29年 8月 3日發記
	取締役	宣 田 知 秀	平成30年 6月27日重任
			平成30年 7月 9日登記
	收额役	宫 田 知 秀	令和 1年 6月26日東任
			令和 1年 7月 5日登記
			介和 2年 6月25日遺任
			令和 2年 7月 3日登記

散制役	<u> </u>	平成29年 4月 1日就任
		平成29年 4月 3日登記
108678	R B W I	平成29年 6月28日撤任
		平成29年 8月 3日登記
lix808X	税 班 裕	平成30年 6月27日重任
		平成30年 7月 9日登記
Ny ser dy	数 图 卷 三	合和 1年 6月26日重任
		合和 1年 7月 5日登紀
		今和 2年 3月31日辞任
		令和 2年 4月 3日登記
取締役	横井敬和	平成29年 4月 1日献任
		平成29年 4月 3日登記
JOM 1Q	微井敬和	平成27年 6月28日重任
		平成29年 8月 3日登記
取締役	横井敬和	平成30年 6月27日重任
		平成30年 7月 9日發記
取締役	数 丼 敬 和	令和 1年 6月26日東任
		令和 1年 7月 5日發記
取締役	概 并 数 和	令和 2年 6月25日単任
		令和 2年 7月 3日登記

 ·		
取締役	<u> </u>	平成29年 4月 1日就任
		平成29年 4月 3日發記
取締役	摄图 定 辛	平成29年 6月28日重任
		平成29年 8月 3日登記
政制化	<u># 10 % *</u>	平成30年 6月27日類任
		平成30年 7月 9日登記
收额役	複田宏章	分和 1年 6月26日東任
		合和 1年 7月 5日登記
		合和 2年 6月25日退任
		合和 2年 7月 3日登記
取締役	老田泰彦	平成29年 4月 1日就任
		平成29年 4月 3日登記
JUNI 12	思田泰彦	平成29年 6月28日重任
		平成29年 8月 3日登紀
取締役	28 田 秦 彦	平成30年 6月27日重任
65 9666 9660 9660		平成30年 7月 9日登記
		平成31年 3月31日群任
		平成31年 4月10日登記
Alabin (Q	bu 🕸 C.	平成29年 4月 1日就任
		平成29年 4月 3日登記
Power Co.	<u>ju 8% f:</u>	平成29年 6月28日歌任
		平成29年 8月 3日登記
		平成30年 6月27日退任
		平成30年 7月 9日登記

下線のあるものは抹消事項であることを差す。 9/18

•••••		
取締役	崔 瀬 淳 一	平成29年 4月 1日銀任
		平成29年 4月 3日登記
<u> Mark</u>	岩瀬蓬	平成29年 6月28日動任
		平成29年 8月 3日終紀
Nam (2	岩藻潭	平成30年 6月27日重任
		平成30年 7月 9日發起
取納役	<u> </u>	分和 1年 6月26日東任
		名和 1年 7月 5日發記
取締役	# W P	合和 2年 6月25日単任
		令和 2年 7月 3日登記
取締役	<u> </u>	平成29年 4月 1日就任
		平成29年 4月 3日登記
取締役	中原俊也	平成29年 6月28日繁任
		平成29年 8月 3日登記
取締役	中原俊也	平成30年 6月27日重任
		平成30年 7月 9日發記
4次網役	中原线也	令和 1年 6月26日単任
		台和 1年 7月 5日製紀
		各和 2年 6月25日退任
		令和 2年 7月 3日登記
France	山本一縣	平成29年 6月28日就任
		平成29年 8月 3日登記
		平成30年 3月31日群任
		学成30年 4月13日登記

下級のあるものは球菌事項であることを示す。 10/18

	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				
	<u>108072</u>	发	M W		平成30年 4月 1日就任
					平成30年 4月13日發記
	邦科的 经	保谷	尚登		平成30年 6月27日重任
					平成30年 7月 9日發記
					平成31年 3月31日降低
					平成31年 4月10日登記
	取締役	河西	隆 英		平成30年 4月 1日就任
					平成30年 4月13日登記
	取締役	70] 2%	隆英		平成30年 6月27日単任
	- Nedah PV		~		
	1000 mg 1000 mg 1000 mg 1000 mg				With 2 (18) 2 (18) 6 (19)
					平成30年 7月 9日登記
	取締役	70] 75	隆英		今和 1年 6月26日銀住
				·	令和 1年 7月 5日登記
					令和 2年 6月25日退任
					77 2 1 7 7 2 V 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
					A.Sn
					今和 2年 7月 3日登記
	New Andrews			. 40	
	取締役	大 H	勝幸		平成30年 6月27日就任
					平成30年 7月 9日登記
	取締役	大 即	986 W		合和 1年 6月26日重任
	2016		****		
					分和 1年 7月 5日發起
					THE CALL ST. 111 ST.
	W 845 (S)	2004	4000 .a.		
	取締役	大田	m e		省和 2年 6月25日重任
		an maddi			令和 2年 7月 3日發記
	现的役	佐 籐	能火		平成31年 4月 1日就任
					平成31年 4月10日發記
	46, 900 88 5	34. SSE	stato eta		A ST TAN A PARA PARA
	I(xiii) (C	佐藤	施火		令和 1年 6月26日重任
					今和 1年 7月 5日發記
					令和 2年 6月25日退任
					令和 2年 7月 3日登記
}					THE WAR A T. LANG.

整理番号 ア678536 * 下線のあるものはは消ぎ項であることを示す。 11/18

	拟新铁	江澤和彦		平成31年 4月 1日號任
			÷ :	平成31年 4月10日登記
				TM 3 1 45 4 77 1 9 (1.39 (6)
	取締役	江 澤 和 彦		金和 1年 6月26日遺任
				令和 1年 7月 5日發起
				合和 2年 6月25日退任
				今和 2年 7月 3日登記
	20, 500	AN 173 AN 280		
	取納役	谷 田 部 靖		平成31年 4月 1日就任
				平成31年 4月10日登記
	取締役	谷 田 部 靖		令和 1年 6月26日重任
				令和 1年 7月 5日登記
				9 99 1 77 7 7 7 D 14 (\$16).
	取締役	谷 B 部 靖		令和 2年 6月25日重任
				分和 2年 7月 3日登記
	108072	小 西 徹		平成31年 4月 1日就任
				平成31年 4月10日登記
	取締役	小 西 徹	:	令和 1年 6月26日単任
	73.889.1X	23 123 188 3		198 1 T 932 911 EH
				今和 1年 7月 5日登記
				今和 2年 6月25日退任
				分和 2年 7月 3日發記
	取締役	71 16 16		平成31年 4月 1日就任
				平成31年 4月10日登記
				1194 J L T T T T V L L 32.83
	收納役	74 B M		为和 1年 6月26日重任
				令和 1年 7月 5日登記
				令和 2年 6月25日退任
				多和 2年 7月 3日登記
	取締役	K 18 18		今和 2年 6月25日就任
 por popular propriation discontinue all sites 	ግዱ ዋንዞ (J.K.	3.27 A4. \$22		an some was a valuetti
			\$	terminal takan bahan laguah salah

下線のあるものは抹消事項であることを示す。 12/18

收额性 安達博物	余章 2年 6月25日就任
	令和 2年 7月 3日發展
東京都世田各区桜上水二丁目25番11号	平成28年 6月28日重任
<u>代表取締役 杉 森 慈</u>	平成28年 7月15日登記
東京都世田谷区桜上水二丁目25番11号	平成29年 6月28日東任
<u>代表取締役 - 杉 - 森 - 務</u>	平成29年 8月 3日登記
	平成30年 6月27日退任
	平成30年 7月 9日数紀
横浜市港北区大倉山五丁目3番1-1209号	平成29年 4月 1日就任
代表取締役 廣瀬隆史	平成29年 4月 3日登記
横浜市港北区大倉山五丁目3番1-1209号	平成29年 6月28日東行
代表取締役 置 瀬 隆 史	平成29年 8月 3日登記
横浜市港北区大倉山五丁目3番1-1209号	平成30年 6月27日重任
代表取締役 凝 瀬 辟 史	平成30年 7月 9日登記
	平成31年 3月31日退任
	平成31年 4月10日發記
川崎市中原区上小田中三丁目29番1-608	平成30年 6月27日就任
号 代表取縮役 大田勝幸	平成30年 7月 9日銀紀
川崎市中原区上小田中三丁目29番1-608	令和 1年 6月26日東任
受 代表取締役 大田 勝 幸	令和 1年 7月 5日登紀
神奈川県川崎市中原区上小田中三丁目29番1	令和 2年 6月25日撤任
-6.0 8 9	
代表取締役 大田勝幸	今和 2年 7月 3日製品
東京都世田谷区桜上水二丁目25番11号 代表取締役 杉 森 務	令和 2年 6月25日就任
	令和 2年 7月 3日登記

下線のある名のは母消事項であることを示す。 13/18

	紫倉仪	太 村 鹿 明	19.628 F	6 JI 2 8 EL #EE
		· miniminiminiminimi	.	
			1 PM 2 8 ft	7月15日微記
) 302 etc 21 0 000	3月31日際任
				o month that it
			YMZ 9 F	4月 3月登記
	ļ			
	監查役	松澤永泰	手援25年	6月26日就任
			.	
			1446 2 5 81	8月 1日發起
				17 7 4 1 10 30 30 M
	1854 - Ar - 676		St. 40 75 11 70 1	z n o e costr
	監査役	松澤永泰	1700 Z 9 41	6月28日逝任
			i i i i i i i i i i i i i i i i i i i	
			平成29年	8月 3日 2 20
			······	
			令和 1年	6月26日解任
			ļ	
			信和 1年	7月 5日登記
			33, 334	174 U.S. S. Ba
	27 Easter 40	1.24 8-4 1111 (LEA		2 22 A 2 27 XX 82
	監査役	松晃樓一	**************************************	6月26日就任
			 	···· ··· ··· ··· ··· ··· ··· ···
			平成26年	6月27日登記
			38 pb 2 0 fg:	6月28日辞任
			**************************************	GALA GUNDA
				e ea - a erassea
			学校をソキ	8月 3日登記
		Ta Passeriol :		
	監查役	瀬 戸 川 隆	平成26年	6月26日戦任
	S 2000/000000000000000000000000000000000			
			平成26年	6月27日發紀
			32 M 2 A A	6月27日退任
			T/& 2 U Tr	0/14/14/MS(II
			平成30年	7月 9日登記
k i	監査役	中野紳一郎	平成27年	6月25日就任
			L	
			平成27年	6月26日繁紀
				O ZI E N G MAGG
				e ti e e traitiste
			1 43 × 0 1 43	6月26日迎任
			合和 年	7月 5日登記
	監査役	数 品 页 许	単成29年	4月 1日就任
	STANCE OF PAR	250 250 350 251	[
			CONTRACTOR AS AS AS AS	a til in ergwen
			学級29年	48 38%
1				
			令和 1年	6月26日辞任
1			ļ	
1 TAYARINANINANI.			令和 1年	7月 5日登記
1				

下線のあるもの総抹消事項であることを示す。 14/18 **PATENT**

器在位	中 島 祐 三	平成30年 6月27日就任
		平成30年 7月 9日登記
		合和 2年 6月25日解析
		今和 2年 7月 3日覧覧
施食後	藤山和久	冷和 1年 6月26日就任
		令和 1年 7月 5日登記
		今和 2年 6月25日辞日
		令和 2年 7月 3日發症
紫蒼拉	朝麦克也	令和 1年 6月26日就作
		今和 1年 7月 5日餐瓶
		金和 2年 6月25日辞任
		分和 2年 7月 3 日發氣
器合议	bn 🔉 €	今和 2年 6月25日就任
		令和 2年 7月 3日登 览
監査役	太 内 義 明	令和 2年 6月25日&E
		令和 2年 7月 3日發贏

REEL: 062034 FRAME: 0915

	会計監查人	新日本有限責任監査法人	平成28年 6月28日銀行
			平成28年 7月15日發展
	会計監査人	新日本有限責任監査法人	平成29年 6月28日重任
			平成29年 8月 3日發
	全計器在人	新日本有限責任監查法人	平成30年 6月27日歌
			平成30年 7月 9日發起
	会計監查人	<u>EY新日本有限資任鑑查法人</u>	平成30年 7月 1日新日本有限責任監査法人の名称。
			型
			平成30年 7月 9日登記
	会計監査人	EY新日本有限責任監査法人	令和 1年 6月26日重任
			令和 1年 7月 5日登8
	念計監査人	EY新日本有限責任監查法人	令和 2年 6月25日重任
			令和 2年 7月 3日登
非業務執行取締役 等の会社に対する 責任の制限に関す る規定	監査役の会社法	t 法第427条第1項の規定により k 第423条第1項の責任について 前結することができる。	
ž 15	1		
	1. 经银口中类经上	t四条西五丁日1番地	
	2	と四条四五丁日1番地 『葉区花京院一丁日1番20号	
	2 宮城県仙台市7		
	2 宮城県仙台市等 3 名古屋市中村6	7葉区花京院一丁目 1 格 2 0 号 (名駅四丁目 7 番 1 号	
	2 宮城県仙台市別 3 名古屋市中村記 4 大阪市北区梅田	7葉区花京院一丁目1番20号 (名駅四丁目7番1号 3三丁目3番10号	※対29年 4月 1日後 章
	2 宮城県仙台市別 3 名古屋市中村記 4 大阪市北区梅田	『葉区花京院一丁目1番20号 『名駅四丁目7番1号	平成29年 4月 1日移 平成29年 4月 3日登録

下線のあるものは球消事項であることを示す。 16/18 **PATENT**

	6 猫岡県褶岡市博多区上川端町12番20号		
	7 沖細界那糊市久茂地一丁自 7 番 1 号		
	8 東京都中央区日本橋一丁目3番13号(獨東第 1支店)	平成27年10月 1日移転	
		平成27年10月 1日登記	
	9 東京都中央区日本橋一丁目3番13号(東京支	平成27年10月 1日移転	
	月5) 11	平成2.7年1.0月 「日登記」	
	東京都中央区日本橋一丁目3番13号(関東第 2支店)	平成27年10月 日移版 	
	- 12 東京都港区港南一丁目8番15号	平成29年 4月 日設置	
		平成29年 4月 3日登記	
	13 大阪市北区梅田三丁目3番10号(大阪第2支	平成29年 4月 1日設置	
	(b)	平成29年 4月 3日發記	
会程分別	平成29年4月1日東京都千代田区大手町一丁目 ングス株式会社に分割	1番2号 J X T G ホールディ 平成29年 4月 3日登記	
	平成29年4月1日東京都港区東新橋一丁目5番2号株式会社ENEOSサン エナジーに分割		
	二 / ノートー方面	平成29年 4月11日發記	
	平成29年4月1日千葉県山武郡芝山町小池27 株式会社に分割		
		平成29年 4月27日發記	
	平成29年4月1日埼玉県戸田市新曽南三丁目1 ジャパンに分割	7 番 3 5 号株式会社アイエス	
	平成29年4月1日長野県上伊那郡展野町大字平出2647番地21X液晶フ		
	マルム株式会社に分割	平成29年 5月26日登記	
	平成30年6月1日東京都港区港南一丁目8番1 会社に分割	5号EMGルフリカンツ合同	
		平成30年 6月 4日登記	

下線のあるものは抹消事項であることを示す。 17/18

東京都千代田区大手町一丁目1番2号 ENEOS株式会社

	平成31年4月1日千葉県由武郡芝山町小池2700番72JX ANC1株 武会社に分割
	作和 1年 5月23日歌
	平成31年4月1日長野県上伊那都辰野町大字平出264 7番 地2JX液晶株 式会社に分割
	令和「14年6月」4日發展
漫取合 師	平成29年4月1日東京都徳区徳南一丁日8番15号東燃ゼネラル石油株式会。 社を合併
	平成29年 4月 3日發新
	令和2年4月1日東京都千代田区大学町一丁目1番2号知多石油株式会社を合。 財
	が 会和 2年 6月25日登制
取締役会設置会社 に関する事項	取締役会設置会社
能存役設置会社に 関する事項	監査役設置会社
会計監査人設置会 社に関する事項	会計監查人設置会社
登記記録に関する 事項	平成22年7月1日東京都港区西新橋一丁貝3番12号から本店移転 平成22年 7月 5日登記



これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全継であることを証明 した書面である。

令和 2年 7月17日

東京法務局 登記官

白 井 成



整理番号 ア678536

下線のあるものは抹消事項であることを示す。

18/18

PATENT REEL: 062034 FRAME: 0918

RECORDED: 12/01/2022